
Nr. 
Diese Nummer wird gleichzeitig bei der Wähe angeschrieben

Deklaration der Apfelwähe

Anlass / Auftraggeber: Zürcher Apfelwähentag

Produkt: Produziert am:

Lieferdatum:

Name, Vorname: 

Produktionsadresse:

Telefonnummer:

Besonderes: 

Zutaten bitte ankreuzen (Allergene sind fett hervorgehoben):

Mehl (Getreideart) Äpfel

Butter Zitrone (Saft / Schale)

Margarine Haselnüsse

Öl Mandeln

Baumnüsse

Quark Erdnüsse

Wasser

Salz

Milch

Rahm

Eier

Zucker Vanille Crème-Pulver 

Puderzucker Vanillezucker

Spezialzucker Vanilleschote

Honig Vanillin

Birnel Gewürze

Informationen über Zutaten in unseren Gebäcken, die Allergien oder Intoleranzen auslösen 

können, entnehmen Sie bitte nachstehender Liste.


	Mehl Getreideart: 
	Äpfel: 
	Butter: 
	Zitrone Saft  Schale: 
	Margarine: 
	Haselnüsse: 
	Öl: 
	undefined: 
	2: 
	Mandeln: 
	Baumnüsse: 
	Quark: 
	Erdnüsse: 
	Wasser: 
	undefined_2: 
	Salz: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	Milch: 
	undefined_7: 
	Rahm: 
	undefined_8: 
	Eier: 
	undefined_9: 
	undefined_10: 
	undefined_11: 
	undefined_12: 
	1_2: 
	2_2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	Zucker: 
	Vanille CrèmePulver: 
	Puderzucker: 
	Vanillezucker: 
	Spezialzucker: 
	Vanilleschote: 
	Honig: 
	Vanillin: 
	Birnel: 
	Gewürze: 
	undefined_13: 
	undefined_14: 
	undefined_15: 
	undefined_16: 
	Besonderes: 
	Produkt: 
	Produktionsdatum: 
	Lieferdatum: 
	Name Vorname: 
	Produktionsadresse: 
	Telefon: 
	Getreideart: 


